
Microsoft Ireland Operations Limited 
Atrium Building Block B, Carmenhall Road 
Sandyford Industrial Estate 
Dublin, 18 
Ireland 

IČ DPH IE8256796U 

Príjemca faktúry: 497166846 

Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť 
Imricha Karvaša 1 
Bratislava 813 25 
Slovakia 

 

Zostatky, platby a kredity 

Predchádzajúci zostatok 

Platby 

Úpravy po fakturácii a pohl'adávky 

Celkové zostatky, platby a kredity 

Aktuálne poplatky 

Opakujúce sa poplatky 

Zl' a vy 

Poplatky za použitie 

Ďalšie produkty a služby 

Rôzne úpravy 

Daň celkom 

Celkové úpravy pred fakturáciou 

Aktuálne poplatky celkom 

Celková splatná suma: 

) ~) 
' 

FAKTÚRA 
Číslo faktúry: 

Identifikácia objednávky: 

Fakturačný mesiac: 

Číslo nákupnej objednávky zákazníka: 

Dátum dokladu: 

Služby pre zákazníkov: 

IČDPH: 

Predaj zákazníkovi: 497166846 

Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť 
Imricha Karvaša 1 
Bratislava 813 25 
Slovakia 

 

11 ,60 

-11,60 

0,00 

0,00 

5,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

) 

5,80 EUR 

E1001A3CFO 

 

12/2013 

13.12. 2013 

 

SK2023552652 

Príjemca služieb: 497166846 

Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť 
Imricha Karvaša 1 
Bratislava 813 25 
Slovakia 

 

l s,aol EUR 

**NEPLATIŤ** účtované na evidovanú kreditnú kartu 
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Microsoft Ireland Operations Limited 
Atrium Building Block B, Carmenhall Road 
Sandyford Industrial Estate 
Dublin, 18 
Ireland 

IČ DPH IE8256796U 

Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť 

Položka 

AAA-00591 

Exchange Online (plán 1) 

Dátumy služieb: 13. 11. 2013- 12. 12. 2013 

Zl' a vy 

DPH (0,000%) 

Medzisúčet 

DPH (0,000%) 

Celkový súčet 

Partner 

Storno poplatku 

Storno poplatku 

( 

FAKTÚRA 
Číslo faktúry: 

Identifikácia objednávky: 

Fakturačný mesiac: 

Číslo nákupnej objednávky zákazníka: 

Dátum dokladu: 

Služby pre zákazníkov: 

IČDPH: 

Jednotková cena 

2,90 
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E1 001A3CFO 

f9891128-9198-49b9-945b-f32b5d3525a7 

12/2013 

13.12. 201 3 

https://portal.microsoftonline.com/Support/NewSignupServiceRequest.aspx 

SK2023552652 

Fakturované množstvo 

2 

Hodnota 

5,80 

0,00 

0,00 

5,80 

5,80 

0,00 

5,80 EUR 




